

ZP 768/17

Radom dnia 09.05.2017r.

WYKONAWCY
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

*dot. przetargu nieograniczonego pod nazwą Zakup wysokowydajnych drukujących urządzeń wielofunkcyjnych
- Nr sprawy 18/17*

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 996) oraz Ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz niektórych innych Ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020)) dokonuje na podstawie art. 38 ust.1 ww. Ustawy wyjaśnień treści SIWZ w związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1

W zadaniu pierwszym wymagają Państwo dostarczenia tonera o pełnej wydajności na min 10000 stron. Czy każdy toner z kompletu ma mieć wydajność min. 10000 stron czy też komplet tonerów ma mieć w sumie wydajność 10 tys stron?

Odpowiedź - Każdy z kompletu tonerów ma mieć wydajność min. 10 000 stron - Zamawiający podtrzymując dotychczasowe wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy 2 .Urządzenie monochromatyczne sieciowe II szt. 10
Zamawiający wymaga urządzenia o maksymalnej rozdzielczości druku min. 1200 x 1200 dpi.
Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego rozdzielczość druku 1200 dpi (1800 x 600

Odpowiedź - Zamawiający wymaga urządzenia o maksymalnej rozdzielczości druku 1200x1200 dpi. Nie dopuszcza się niższych parametrów - Zamawiający podtrzymując dotychczasowe wymagania określone w SIWZ

Pytanie 3

Z uwagi na mało precyzyjne i niewystarczające informacje na temat potwierdzenia kryterium kosztu eksploatacji zaoferowanego sprzętu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o stosowną modyfikację ww. kryterium, w zakresie potwierdzenia cen oferowanych materiałów. Nadmieniamy, że oferowane materiały eksploatacyjne, bardzo często nie posiadają oficjalnej ceny producentkiej i dystrybucyjnej lub stanowi ona tajemnicę handlową producenta/dystrybutora i pośredników, którzy nie ujawniają jej do wiadomości publicznej. Z uwagi na powyższe, prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób będzie weryfikowany koszt eksploatacji, w przypadku, gdy producent nie podaje informacji na temat cen materiałów eksploatacyjnych na swojej stronie i jednocześnie wnosimy o dopuszczenie przedstawienia odpowiednich linków do oferowanych materiałów eksploatacyjnych przez autoryzowanych sprzedawców/partnerów producenta.

Odpowiedź - Zamawiający weryfikować będzie ceny materiałów eksploatacyjnych zgodnie z zapisami SIWZ poprzez podane linki do odpowiednich stron internetowych producenta, dystrybutora. Zamawiający jako dystrybutora rozumie sprzedawców (autoryzowanych/ partnerów producenta) mających w swojej ofercie oryginalne materiały producenta oferowanego sprzętu.

Pytanie 4

Przedstawiam poniżej pytania dot. postępowania na "Zakup wysokowydajnych drukujących urządzeń wielofunkcyjnych", Numer sprawy 18/17. Uprzejmie prosimy o odpowiedzi.

1. W zadaniu drugim (urządzenie monochromatyczne I), zamawiający w parametrach wyspecyfikowanego urządzenia wymaga, aby wydajność kasety z tonerem wynosiła 8 000 stron. Z kolei przy specyfikacji materiału eksploatacyjnego zamawiający wymaga wydajności tonera 10 000 stron. Prosimy o doprecyzowanie, co zamawiający miał na myśli. Czy urządzenie powinno zostać wyposażone w toner startowy o wydajności minimum 8 000 stron, a dodatkowo wymaga dostarczenia tonera o wydajności minimum 10 000 stron?

2. W zadaniu drugim (urządzenie monochromatyczne sieciowe II), zamawiający w parametrach wyspecyfikowanego urządzenia wymaga, aby wydajność kasety z tonerem wynosiła 6 000 stron. Z kolei przy specyfikacji materiału eksploatacyjnego zamawiający wymaga wydajności tonera 10 000 stron. Prosimy o doprecyzowanie, co zamawiający miał na myśli. Czy urządzenie powinno zostać wyposażone w toner startowy o wydajności minimum 6 000 stron, a dodatkowo wymaga dostarczenia tonera o wydajności minimum 10 000 stron?

Odpowiedź

1. Zamawiający wymaga dostarczenia tonera o wydajności minimum 8 000 str.
2. Zamawiający wymaga dostarczenia tonera o wydajności minimum 6 000 str.

W związku z powyższym dotychczasowy załącznik nr 2 do Siwz – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA- dotyczy ZADANIA 2 **zostaje zastąpiony Załącznikiem nr 2 do SIWZ do postępowania 18/17 – [po zmianie z dnia 09.05.2017r.](#)**

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
mgr Julita Dudzińska